ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________________________________________________________________
02.02.2018                                                                                                         № 3
г. Нижняя Салда
	О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии городского округа Нижняя Салда

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии городского округа Нижняя Салда, утвержденный постановлением главы городского округа Нижняя от 06.10.2014 № 77 «О создании антинаркотической комиссии городского округа Нижняя Салда и утверждении Положения об антинаркотической комиссии городского округа Нижняя Салда» (с изменениями от 29.08.2016 № 44), изложив его в следующей редакции:

	«Матвеева

Елена Владимировна

	-  глава  городского   округа Нижняя Салда, председатель комиссии;

	Третьякова
Ольга Владимировна

Шишкина
Ирина Владимировна
	- заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда, заместитель председателя комиссии;
- начальник Управления молодежной политики и спорта администрации городского округа Нижняя Салда, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Терехова
Римма Викторовна
	- начальник Управления образования администрации городского округа Нижняя Салда;

	Токарев
Игорь Леонидович

	- нарколог ГБУЗ СО «Нижнесалдинская центральная городская больница» (по  согласованию);

	Ефимова
Яна Сергеевна
	- председатель Территориальной комиссии г. Нижняя Салда по делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию);

	- представитель Управления социальной политики по Верхнесалдинскому району (по согласованию);

	- представитель ФГУЗ «Медико-санитарная часть № 121 ФМБА России» (по согласованию);

- представитель МО МВД России «Верхнесалдинский» (по согласованию);
- представитель Нижнетагильского отдела ТУ Роспотребнадзора по Свердловской области (по согласованию);

- представитель ООО «Нижнесалдинский металлургический завод» (по согласованию);

- представитель АО «Научно-исследовательский институт машиностроения» (по согласованию);

- представитель филиала ГАОУ СПО СО «Нижнетагильский горно-металлургический колледж им. Е.А. и М.Е. Черепановых» (по согласованию).».

	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда О.В. Третьякову.

И.о.главы городского округа                                                                Л.В.Зуева